令和７年１１月４日

令和８年度 入学予定児童保護者 様

川口市立里小学校

校長 福田 由香

就学時健康診断のお知らせ

向寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校

の教育活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、このたび今年度の就学時健康診断を、下記の通り実施いたしますのでよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年１１月７日（金）

          受付時間 １３時００分～１３時２０分（時間厳守）

２ 受 付  川口市立里小学校 体育館

３ 持ち物  ・お子さん

（１）上履き（階段を上り下りするので安全に動けるもの）、ビニール袋（外履き入れ）

          （２）マスク（必要に応じて着用してください）

・保護者

（１）上履き、ビニール袋（外履き入れ）

（２）マスク（必要に応じて着用してください）

（３）第１号様式 就学時健康診断票（川口市より送付されたもの）

             ※母子手帳をご参考に、太枠内の全項目を事前にご記入ください。

（４）母子手帳

（５）黒ボールペン

４ お子さんの服装

  （１）着脱しやすい衣服（上下別のもの）にしてください。

          （２）髪の毛は、結ぶ・ピンでとめる等、目や耳にかからないようにしてください。

５ 当日の流れ

①眼科検診  ②耳鼻科検診  ③歯科健診  ④内科検診

⑤聴力検査  ⑥視力検査   ⑦知能テスト

６ その他

  ・円滑な進行及び感染症拡大防止等のため、私語は厳に慎むようお願いいたします。

  ・当日は、通学班編制のための事前調査をとりますので、ご兄姉で本校の在校生のいるご家庭は、

改めて、所属地区の確認をお願いいたします。